
令和 ３年 ５月 ７日 

３年生保護者の皆さまへ 

松原市立松原第四中学校 

校  長    瀧 見 忠 和 

 

修学旅行の延期についてのお知らせ 

 

 

 平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症における大阪府の緊急事態宣言が延長され

ることが決定しました。  

 それに伴い予定していました修学旅行(６月２日(水)～４日(木)）を延期する

ことと致します。また、５月１１日（火）に予定しておりました修学旅行・進

路保護者説明会についても延期します。実施間近での変更でご迷惑をおかけし

て申し訳ありません。 

 なお、修学旅行延期後の日程や説明会の案内は改めて連絡させていただきま

す。何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 


